
ZARZĄDZENIE NR P.0050.334.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020r.  o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1842 z późn.zm.) oraz §15 i §17 
Uchwały Nr XIII/97/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Lubina na 
rok 2020 postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.333.2020 z dnia 14 grudnia 2020r.  
w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2020r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2020, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2020r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Budżet na rok 2020
DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.334.2020
z dnia 2020-12-14

Różne rozliczenia 0,00758 307 500,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,0075801 307 500,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00307 500,00

Jednostki
BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00307 500,00

Ochrona zdrowia 0,00851 12 819,82
Pozostała działalność 0,0085195 12 819,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0012 819,82

Jednostki
BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0012 819,82

Pomoc społeczna 0,00852 40 384,00
Domy pomocy społecznej 0,0085202 40 384,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0040 384,00

Jednostki
BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0040 384,00

0,00RAZEM DOCHODY 360 703,82

Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Załącznik Nr 2
ZPM P.0050.334.2020

z dnia 2020-12-14

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN NA 
01.01.2020r. ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO ZMIANACH 

NA 14.12.2020 DYSPONENT

750 75011 0690 3 000,00                -                         -                         3 000,00                      URZĄD MIEJSKI - FN

852 85228 0830 19 000,00              -                         -                         19 000,00                    MOPS

855 85502 0920 634 000,00            194 000,00            -                         440 000,00                  MOPS

855 85502 0970 23 000,00              8 400,00                -                         14 600,00                    MOPS

855 85502 0980 317 000,00            57 000,00              -                         260 000,00                  MOPS

855 85503 0690 -                         -                         300,00                   300,00                         MOPS

996 000,00           259 400,00           300,00                  736 900,00                  RAZEM

Dochody objęte nowelizacją związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ujęte w znowelizowanej ustawie 
budżetowej na rok 2020

Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Budżet na rok 2020
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.334.2020
z dnia 2020-12-14

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00700 55 000,00
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 15 000,0070004 0,00

Zakup usług pozostałych4300 15 000,000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 15 000,000,00

Pozostała działalność 40 000,0070095 55 000,00
Zakup energii4260 40 000,000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 40 000,000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0055 000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 0,0055 000,00

Administracja publiczna 5 543,00750 5 543,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,0075023 0,00

Zakup usług remontowych4270 2 000,000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 2 000,000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 543,0075085 3 543,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 543,000,00

Jednostki
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 3 543,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 000,00

Jednostki
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,002 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 543,00

Jednostki
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,001 543,00

Pozostała działalność 0,0075095 2 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii4390 0,002 000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 0,002 000,00

Oświata i wychowanie 179 975,80801 487 475,80
Szkoły podstawowe 26 400,0080101 299 536,49

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00312,26

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00312,26

1
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,0036 199,05

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0036 199,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00219 251,18

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 0,0026 134,71

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO 0,0028 247,05

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE 0,0027 985,84

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0032 212,65
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE 0,0028 630,75

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0017 820,60
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 0,0019 918,81

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 0,0020 919,10

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 0,0017 381,67

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych4140 4 000,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 4 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 000,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 5 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 500,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 0,004 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 000,00

Zakup energii4260 10 000,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 10 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0011 000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE 0,0011 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 500,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,003 000,00

2
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 0,002 500,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 300,000,00

Różne opłaty i składki4430 500,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 500,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 350,006 774,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,001 646,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE 0,005 128,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 3 350,000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 2 750,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 2 750,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 0,0015 000,00

Przedszkola 33 695,0080104 89 992,00
Świadczenia społeczne3110 4 000,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 4 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0035 000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,005 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0030 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0011 000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,003 000,00
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,005 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 10 677,00100,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 2 000,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 3 000,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 5 677,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00100,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych4140 900,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 900,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00605,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00605,00

Zakup energii4260 2 968,000,00

3
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 1 842,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 1 126,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 3 680,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 1 000,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 2 000,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 680,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,006 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,002 500,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,001 500,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 0,001 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego4330 0,0025 000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0025 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 300,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 1 600,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 500,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 700,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 500,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii4390 3 435,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 631,000,00
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 2 000,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 538,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 266,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 100,000,00

Różne opłaty i składki4430 4 400,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 2 400,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 2 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 73,003 207,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,00473,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,00470,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 264,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 73,000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego4520 162,000,00

4
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 57,000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 105,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 0,0080,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0080,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,0080146 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE 0,001 000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE 1 000,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 30 903,0080148 12 232,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 200,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 200,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 200,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00200,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 0,0010 000,00

Zakup usług remontowych4270 7 714,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 7 714,000,00

Zakup usług pozostałych4300 5 789,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 4 789,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii4390 2 000,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 2 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 200,001 032,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 200,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE 0,001 032,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 15 000,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 15 000,000,00

5
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

76 660,0080149 20 363,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty2540 58 660,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 58 660,000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,004 000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,004 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0015 000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0015 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 000,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 10 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 8 000,000,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 8 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 363,00

Jednostki
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 363,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,0080150 930,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00930,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE 0,00930,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

11 317,8080153 11 317,80

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 133,28

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 0,0011 133,28

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 11 317,800,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 11 317,800,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00184,52

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI 0,00184,52

Pozostała działalność 0,0080195 52 104,51
Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0052 049,77

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0052 049,77

Zakup usług pozostałych4307 0,0054,74

6
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki
URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY 0,0054,74

Ochrona zdrowia 0,00851 12 819,82
Pozostała działalność 0,0085195 12 819,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,007 532,30

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,007 532,30

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 459,47

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 459,47

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00205,97

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00205,97

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00765,38

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00765,38

Zakup usług pozostałych4300 0,002 856,70

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 856,70

Pomoc społeczna 21 800,00852 62 184,00
Domy pomocy społecznej 0,0085202 40 384,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0024 237,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0024 237,00

Zakup energii4260 0,0016 147,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0016 147,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,0085219 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 000,000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,0085228 21 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0021 300,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0021 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00500,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 200,000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 200,000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 600,000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 600,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 267,00854 12 267,00
Świetlice szkolne 12 267,0085401 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 000,000,00

7
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 8 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 000,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 300,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 300,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 967,000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE 1 317,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 650,000,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 12 267,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty2540 0,0012 267,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0012 267,00

Rodzina 71 260,00855 71 260,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 010,0085502 11 010,00

Świadczenia społeczne3110 11 010,000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 010,000,00

Zakup energii4260 0,003 000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 010,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,008 010,00

Wspieranie rodziny 20 000,0085504 20 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0020 000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0020 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 20 000,000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 40 250,0085505 1 200,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 30 550,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 30 550,000,00

Zakup energii4260 8 500,000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 500,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 200,00

Jednostki

8
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 200,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego4520 1 200,000,00

Jednostki
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,000,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,0085506 39 050,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,0039 050,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0039 050,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 900,00921 108 900,00
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 73 000,0092108 73 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury2480 0,0073 000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0073 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 73 000,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 73 000,000,00

Pozostałe instytucje kultury 35 900,0092114 35 900,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury2480 0,0035 900,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0035 900,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 35 900,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 35 900,000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody 700,00925 700,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 700,0092504 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 700,000,00

Jednostki
CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 700,000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego4520 0,00700,00

Jednostki
CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ 0,00700,00

455 445,80RAZEM WYDATKI 816 149,62

9
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2020 rok - zmiana

Budżet na rok 2020
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do zarządzenia nr ZPM P.0050.334.2020
z dnia 2020-12-14

Oświata i wychowanie 15 000,00801 15 000,00
Szkoły podstawowe 0,0080101 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,00

Jednostki
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE 0,0015 000,00

Oświetlenie sali gimnastycznej SP7 0,0015 000,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,0080148 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 15 000,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 15 000,000,00

Modernizacja kuchni - SP7 15 000,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 900,00921 0,00
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 73 000,0092108 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 73 000,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 73 000,000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

73 000,000,00

Pozostałe instytucje kultury 35 900,0092114 0,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 35 900,000,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 35 900,000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

35 900,000,00

123 900,00RAZEM WYDATKI 15 000,00

1
Id: 2F2D6EA5-C3A6-4F6D-87F2-7A639CFD70EA. podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




